1.102.837.708, con un porcentaje de participación del50% 

Representante Legal KAREN DAYANA HERNÁNDEZ GÓMEZ – 

Cedula de Ciudadanía  1.083.814.043 

PLAZO INICIAL 

CONTRATO, PROYECTO, 

FASE O ETAPA 

SEIS (06) MESES Y QUINCE (15) DIAS CALENDARIO 

VALOR INICIAL 

CONTRATO, PROYECTO, 

FASE O ETAPA 

MIL DOSCIENTOS CUATRO MILLONES SETENTA Y CINCO MIL 

QUINIENTOS VEINTICUATRO PESOS M/CTE ($1.204.075.524,00), 

INFORMACIÓN DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

FECHA DE INICIO 

CONTRATO, PROYECTO, 

FASE O ETAPA 

1 DE AGOSTO DE 2024 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

PLAZO EJECUTADO UN (1) MES Y QUINCE (15) DIAS  

VALOR TOTAL EJECUTADO 

ETAPA O FASE NO. I: CATORCE MILLONES QUINIENTOS 

DIECIOCHO MIL PESOS  $14.518.000,00 

FECHA DE TERMINACIÓN 15 DE SEPTIEMBRE DE 2024 

Una vez verificados los productos o servicios objeto de la Etapa No. o Fase No. I, se identificó 

que éstos se encuentran debidamente terminados y ajustados, cumpliendo con los 

requerimientos, normas y especificaciones técnicas, y que NO se presentan faltantes o